
Smlouva o ubytováni

BORNEO GROUP s. r. O.
lıcka' 700/19
602 OO Brno j
IČ; 247 87 94s =
zastoupena Ing. Radkem Drnpvskym, vedoucím provozovny

/ dale jako „poskytovatel“ f

a

Základní škola Brno, Laštůvk'ova TT, příspěvková organizace
se sídlem Laštůvkova 77, 6'35 00 Brno

IČO: 44994052 e mail: Iastuvkovaášgplcz letfíflııf“. 546224 090

zastoupenáť Mgr. Ivanou Smejkalovou. vedoucí kurzu

/da'le jako „objednatel"/

uzavírají níže uvedeného dne. měsíce a rokuttuto smlouvuzo ubytování

l.
Uvodní ustanovení

'1. Adresa ubytovacího zařízení: Horský hoteIÍMoraĹva, Velká Morava 28. Dolníëlvloravaı
561 69 Králíky (dale jen „provozovna'j

2. Poskytovatel prohlašuje, Že je oprávněn provozovnu uvedenou v bodě 1 užívat
a provozovat a dále. Že je oprávněn veškeré další sjednané služby poskytovat v souladu
s příslušnými předpisy, Zejména s předpisy pro poskytování ubytovacích a stravovacích
Služeb.

ll.
Předmět smlouvy



3. Poskytovatel Se Zavazuje poskytnout objednateli Stravování 3× denne (Snídaně, ObědI
večeře), Z toho, min. 2 teplá jidla (oběd a večeře).

4. Kapacita provozovnyje 45 lůžek + 3 přistýlky (Standardní lůžková matrace v dřevěném
ramu ZaSOuvacl pod postel) v pokojích „Standard“ Se společným sociálním Zařizenim na
patře Ubytování bude poskytnuto v rozsahu

7x 3|ůžkový pokoj
6x 4lůžkový pokoj

Celkem 45 lůžek + 3 přistýlky

5. V případě Skupiny 37 a více ubytovaných osob bude k výše uvedeným pokojùm poskytnut
1x 4lůžkový pokoj „Standard+“ S vlastním Sociálním Zařízením na pokoji (+ možnost l
přistýlky). V případě menšího počtu ubytovaných oSob než 37 lze tento pokoj poskytnout Za
příplatek viz ćl.. Ill. , ~ ˇ

Celkem ubytovací kapacita včetně pokoje Standard+ 49 lůžek + 4 přistýlky

Ill.
Cena ubytování a její úhrada

i. Cena Za ubytování (včetně stravování a výše uvedených služeb) je 520 Kč/osoba/'noc
Pobyt pedagogického dozoru v počtu 5 je Zdarma. Celková cena ubytování:

44 Žáků

5 pedagogických pracovníků zdarma

0 pedagogických pracovníků platicich

6 noci ubytování

x 520 Kčlosobalnoc

celkem /_Í9_ _Ž_‹Ýi_ kč

V případě Skupiny menší než 37 ubytovaných hostů lze dle ČIv ll odst. 5 poskytnou pokoj
Standard+ Za příplatek k ceně ubytování uvedené v odst. i ve výši:
l - 2 osoby na pokoji Standard+ - příplatek1500 Kofpokoı/noc
3 - 5 osob na pokoji Standard+ - příplatek 800 Kč/pokoj/noc

Příplatek Za pokoj Standard+ */ Kč
Netýká Se Skupiny větší než 37 hostů, případné nemáte-li o pokoj Standard+ zájem

/ _ KčCelková cena



dle skutečného počtu ubytovaných osob s ohledem na storno podmínky uvedené v této
Smlouvě.

4. V případě nedodržení platebních termínu bude objednateli účtováno penále ve výši t 0/0
nezaplacené částky za každý den prodlení

IV.
Práva a povinností objednatele

1. Čas nástupu Objednatele k ubytování a čas vyklizení pokojů v den ukončení pobytu bude
stanoven dohodou.

2. Objednatei předá po ukončení pobytu prostory ve Stejněm stavu. pokud jde o čistotu a
stav majetku.

3. Škody na majetku způsobené prokazatelně ubytovanými osobami objednatele a náklady
spojené s uvedením prostor do původního stavu, v případě Znečištění nad míru běžného
používání, uhradí Objednatel v plně výši.

4. Objednateı je povinen veškeré Zjıštěné závady v provozovně okamžitě nahlásit
poskytovateli.

5. Ve všech vnitřních prostorách provozovny, včetně balkonů. plati zákaz kouření. v případě
porušení zákazu kouření je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu 1000 Kč: za každý
jednotlivy případ.

V.
Odstoupení od smlouvy a storno podmínky

í. Objednatei Je oprávněn odstoupit od Smlouvy o ubytovaní kdykoliv před zahájením
ubytování` Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu, nejméně však formu emailu
zaslaného na adresu info@h0rskyhoteImorava.c.0m. Rozhodující pro určenídoby
odstoupení od smlouvy od ubytovaní je prokazatelny moment doručení odstoupení
poskytovateli.



Záfıěrečfná Ustanovení

5.1 T818 8m|8mr8 18 88p88na ve dvou vyhot8v8ních 8 14.8888 Ze Str88 obdrží _18dno vyh8tovęní
§5m1881ry.V8š1<8r8 změhy č1 dodatky 1810 S8118u1fly m8h8u být uz8vř8ny pouz8 pÍŠ8m118.. `

Í2. P8 př8ćt8ní 18t8 smlDuvy 088 smluvní 8tr8r1y pr8h|ašují,'.že 888811 8m|8uvy 8888x5188 'jejich'
888b8d88 8 pr888 vůli 88 sm|8uv0`u Se řádně S8888m1|y a 1~nf88j8r11ı1ë pr8j8888ły. 88 881188 '

oČeł'ıoż připojuji své vlastnoruční podpisy.

Strana 4


